
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

                                                           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       26.03.2015                                   п. Рассвет                                   № 20 

 

 О внесении изменения  в Постановление  администрации Рассветовского 

сельсовета № 2 от 03.02.2014 г. «Об утверждении Порядка  

использования средств резервного фонда муниципального образования  

Рассветовского сельсовета».  

 

  В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  статьей 7 Устава Рассветовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                                         
Внести  в Постановление администрации Рассветовского сельсовета № 2 от 

03.02.2014 г. «Об утверждении Порядка использования средств резервного 

фонда муниципального образования Рассветовского сельсовета» следующие 

изменения;  

1.В названии Постановления выражение «муниципального образования 

Рассветовского сельсовета», заменить «администрации Рассветовского 

сельсовета» 

2.В приложение к Постановлению «Порядок использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации Рассветовского сельсовета» 

внести следующие изменения; 

-   в пункте 6 Порядка выражение « ежеквартальному и » исключить. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой  

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь» и подлежит размещению на официальном сайте http://www.birilussy.ru 

(Интернет страница Рассветовский сельсовет). 
 

 

Глава администрации                                                    А.А.Кириллов           

Рассветовского сельсовета                                                       

 

 
 

http://www.birilussy.ru/

